

Cenová nabídka na dodávku elektroinstalace na akci:
Oprava - výměna poškozených přívodních kabelů
WC 4 patro místnost č.413 a č.402. WC 3 patro místnost č.307 a č.302 a WC 1-2 patro
Statutární město Jablonec nad Nisou

Práce budou provedeny v rámci havarijní výměny tras ZTI.

V cenové nabídce nejsou kalkulovány bourací, zednické práce a lešení - dodávka firmy provádějící opravu ZTI.

Cenová nabídka vychází z požadavku investora a obsahuje:

Dodávku a montáž nových přívodních kabelů do prostor WC 1, 3, a 4 patra z hlavní rozvodny objektu.

Dodávku a montáž nových ochranných vodičů (hlavní pospojení budovy) do prostor WC 1, 3, a 4 patra.

Napojení stávajícího rozvaděče v kanceláři č.407 z nového rozvaděče pro WC.

Napojení všech prostor na nové jističe v hlavní rozvodně objektu. (po dokončení rekonstrukce WC 3, 4 patro.)

Nové rozvodnice (bez výbroje) v prostorách 3 a 4 patro (WC muži+ženy) s prostorovou rezervou pro kanceláře.

Výchozí revizní zpráva

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
KABEL CYKY-J 5x6	426	88	37 488 Kč
VODIC CYA H07V-K 16 ZZ	65	52	3 380 Kč
VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	218	19	4 142 Kč
TRUBKA OHEBNA BILA 2329/LPE-2 H50	120	22	2 640 Kč
TRUBKA KOPOFLEX 50MM CERVENA	40	28	1 120 Kč
LISTA HRANATA 2M LH 60X40 HD	36	109	3 924 Kč
ROZBOC. KRABICE 150X110X70 IP55 vč. Ekvipotenciální svorkovnice	2	465	930 Kč
JISTIC PL7-B25/3	3	586	1 758 Kč
ROZVODNICE POD OMITKU KLV-48UPS-F	4	1 580	6 320 Kč
Běžný instalační materiál - příchytka, vývodky, pásy, popisky atd.	1	1 800	1 800 Kč
Výchozí revizní zpráva	1	4 800	4 800 Kč
Zakreslení přívodních kabelů - návrh a skutečné provedení po ukončení prací	1	1 200	1 200 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	42 600	42 600 Kč
<u>CELKEM BEZ DPH</u>			112 102 Kč
<u>DPH 21%</u>			23 541 Kč
<u>CELKEM vč. DPH 21%</u>			135 643,42 Kč

V Jablonci n.N. 17.5.2024 , Petr Bím - Elektrik Partner s.r.o.